
D z i e n n i k  U r z ę d o w y

W o j e w ó d z t w a  B i a ł o s t o c k i e g o

B i a ł y s t o k ,  d n i a  2 2  k w i e t n i a  1 9 9 4  r .  N r  5

U c h w a ł y  r a d

- 2 6 -  N r  X X V I I / 1 9 4 / 9 4  R a d y  M i e j s k i e j  w  T y k o c i n i e  z  
d n i a  6  m a r c a  1 9 9 4  r .  w  s p r a w i e  z m i a n  w  
m i e j s c o w y m  p l a n i e  o g ó l n y m  z a g o s p o d a r o w a n i a  
p r z e s t r z e n n e g o  g m i n y  T y k o c i n . _____________________ ____________ 62

- 2 7 -  N r  X X V I I / 1 9 5 / 9 4  R a d y  M i e j s k i e j  w  T y k o c i n i e  z  
d n i a  6  m a r c a  1 9 9 4  r .  w  s p r a w i e  z m i a n y  w  
m i e j s c o w y m  p l a n i e  s z c z e g ó ł o w y m  
z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  m i e j s c o w o ś c i  

T y k o c i n _____________________________________________ ______ ___________ 63

- 2 8 -  N r  X L V / 2 3 0 / 9 4  R a d y  M i e j s k i e j  w  S o k ó ł c e  z  d n i a  
1 1  m a r c a  1 9 9 4  r .  w  s p r a w i e  z m i a n y  w  
m i e j s c o w y m  p l a n i e  o g ó l n y m  z a g o s p o d a r o w a n i a  
p r z e s t r z e n n e g o  g m i n y  S o k ó ł k a __________________________________ 64

- 2 9 -  N r  X X V I I / 1 6 2 / 9 4  R a d y  G m i n y  w  G r ó d k u  z  d n i a  
2 3  m a r c a  1 9 9 4  r .  w  s p r a w i e  z m i a n  w  m i e j s c o w y m  
p l a n i e  o g ó l n y m  z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n g o  
g m i n y  G r ó d e k _______________________________________________ __ _______ 65

- 3 0 -  N r  X X I I I / 1 3 6 / 9 4  R a d y  M i e j s k i e j  w  S i e m i a t y c z a c h  
z  d n i a  2 8  m a r c a  1 9 9 4  r .  w  s p r a w i e  u c h w a l e n i a  
m i e j s c o w e g o  p l a n u  s z c z e g ó ł o w e g o  
z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  z a b u d o w y  
m i e s z k a n i o w e j  p r z y  u l .  C i e c h a n o w i e c k i e j  w  

S i e m i a t y c z a c h . ______ ______________________ __________ ___  _   _ _ 6 7

O b w i e s z c z e n i e

- 3 1 -  W o j e w o d y  B i a ł o s t o c k i e g o  z  d n i a  2 0  k w i e t n i a  1 9 9 4  
r .  o  s p r o s t o w a n i u  b ł ę d u _  - 69



Str. 6 2  D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W I' W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  N r  5  /P o z 2 6

2  6

U c h w a l a  N r  X X V I I / 1 9 4 / 9 4  R a d y  M i e j s k i e j  w  T y k o c i n i e  

z  d n i a  6  m a r c a  1 9 9 4  r .

w  s p r a w i e  z m i a n  w  m i e j s c o w y m  p l a n i e  o g ó l n y m  z a g o s p o d a r o w a n i a  

p r z e s t r z e n n e g o  g m i n y  T y k o c i n .

N a  p o d s t a w i e  a r t .  1 7  u s t .  3  i  a r t .  1 8  u s t a w y  z  d n i a  1 2  l i p c a  1 9 8 4  r .
o  p l a n o w a n i u  p r z e s t r z e n n y m  / D z . U .  z  1 9 8 9  r .  N r  1 7 .  p o z .  9 9  ; z m .  N r  
3 4 .  p o z .  1 7 8 :  N r  3 5 .  p o z .  1 9 2 :  z  1 9 9 0  r .  N r  3 4 ,  p o z .  1 9 8 :  N r  8 7 ,  p o z .  5 0 5 :  
z  1 9 9 3  r .  N r  4 7 ,  p o z .  2 1 2 /  o r a z  a r t .  9  u s t .  3  u s t a w y  z  d n i a  2 6  m a r c a  
1 9 8 2  r .  o  o c h r o n i e  g r u n t ó w  r o l n y c h  ł l e ś n y c h  / D z . U .  N r  1 1 ,  p o z .  7 9 :  z m .  
1 9 8 4  r .  N r  3 5 ,  p o z .  1 8 5 :  1 9 8 8  r .  N r  2 4 ,  p o z .  1 6 9 :  z  1 9 9 0  r .  N r  3 4 ,  p o z .  
1 9 8 :  z  1 9 9 1  r .  N r  1 0 3 ,  p o z .  4 4 6 /  u c h w a l a  s i ę ,  c o  n a s t ę p u j e :

§  i

W p r o w a d z a  s i ę  z m i a n y  w  m i e j s c o w y m  p l a n i e  o g ó l n y m  
z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  g m i n y  T y k o c i n ,  z a t w i e r d z o n y m  
u c h w a l ą  N r  X V I I / 6 7 / 8 7  G m i n n e j  R a d y  N a r o d o w e j  w  T y k o c i n i e  z  d n i a  3  
m a j a  1 9 8 7  r .  / D z . U r z .  W B  N r  8 ,  p o z .  9 0 /  z g o d n i e  z  z a ł ą c z n i k i e m  d o  
n i n i e j s z e j  u c h w a ł y  i  n a  r y s u n k u  p l a n u  w  s k a l i  1 : 1 0 0 0 0 .

§  2

Z a tw i e r d z a  s i ę  p r o g r a m  r o l n i c z e g o  w y k o r z y s t a n i a  g r u n t ó w  r o l n y c h  
p r z e z n a c z o n y c h  w  z m i a n a c h  n a  c e l e  n i e r o l n i c z e  d o  c z a s u  f a k t y c z n e g o  

w y ł ą c z e n i e  i c h  z  p r o d u k c j i .

§  3

W y k o n a n i e  u c h w a ł y  p o w i e r z a  s i ę  Z a r z ą d o w i  M i a s t a  i  G m i n y  w
T y k o c i n i e .



Nr 5  /Poł3£-3} DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 63 .

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ lek wet. Tomasz Zaprzalski

2 7

Uchwała Nr XXVU/195/94 Rady Miejskiej w Tykocinie
z dnia 6 marca 1994 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego miejscowości Tykocin.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 ; zm. Nr 
34, poz. 178; Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; Nr 87. poz. 505; 
z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz. 79; zm. 
1984 r. Nr 35, poz. 185; 1988 r. Nr 24, poz. 169; z 1990 r. Nr 34, poz. 
198; z 1991 r. Nr 103, poz. 446/ uchwala się, co następuje;

§  i

Wprowadza się zmiany w miejscowym planie szczegółowym zago
spodarowania przestrzennego miejscowości Tykocin zatwierdzonym 
uchwałą Nr XVII/68/87 Gminnej Rady Narodowej w Tykocinie z dnia 3 
maja 1987 r. /Dz.Urz. WB Nr 8, poz. 91/ określone w załączniku do 
niniejszej uchwały i na rysunku planu w skali 1 ; 2000.



Str. 64 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  N r5  /Poz.27-28

§  2

Z a t w i e r d z a  s i ę  p r o g r a m  r o l n i c z e g o  w y k o r z y s t a n i a  g r u n t ó w  r o l n y c h  
p r z e z n a c z o n y c h  w  z m i a n a c h  n a  c e l e  n i e r o l n i c z e  d o  c z a s u  f a k t y c z n e g o  
w y ł ą c z e n i a  i c h  z  p r o d u k c j i .

§  3

W y k o n a n i e  u c h w a ł y  p o w i e r z a  s i ę  Z a r z ą d o w i  M i a s t a  i  G m i n y  w  

T y k o c i n i e .

§  4

U c h w a ł a  w c h o d z i  w  ż y c i e  p o  u p ł y w i e  c z t e r n a s t u  d n i  o d  d n i a  
o g ł o s z e n i a  w  D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z t w a  B i a ł o s t o c k i e g o .

W i c e p r z e w o d n i c z ą c y  R a d y  M i e j s k i e j  

/ - /  l e k .  w e t .  T o m a s z  Z a p r z a l s k i

2  S

U c h w a ł a  N r  X L V / 2 3 0 / 9 4  R a d y  M i e j s k i e j  w  S o k ó ł c e

z  d n i a  1 1  m a r c a  1 9 9 4  r .

w  s p r a w i e  z m i a n y  w  m i e j s c o w y m  p l a n i e  o g ó l n y m  z a g o s p o d a r o w a n i a  
p r z e s t r z e n n e g o  g m i n y  S o k ó ł k a .

N a  p o d s t a w i e  a r t .  1 7  u s t .  3 1  a r t .  1 8  u s t a w y  z  d n i a  1 2  l i p c a  1 9 8 4  r .
o  p l a n o w a n i u  p r z e s t r z e n n y m  / D z . U .  z  1 9 8 9  r .  N r  1 7 ,  p o z .  9 9  ; z m .  N r
3 4 ,  p o z .  1 7 8 ;  N r  3 5 ,  p o z .  1 9 2 ;  z l 9 9 0  r .  N r  3 4 ,  p o z .  1 9 8 ;  N r  8 7 ,  p o z .  5 0 5 ;  
z  1 9 9 3  r .  N r  4 7 ,  p o z .  2 1 2 /  o r a z  a r t .  7  u s t a w y  z  d n i a  2 6  m a r c a  1 9 8 2  r .  o  
o c h r o n i e  g r u n t ó w  r o l n y c h  i  l e ś n y c h  / D z . U .  N r  1 1 .  p o z .  7 9 ;  z m .  1 9 8 4  r .  
N r  3 5 .  p o z .  1 8 5 ;  1 9 8 8  r .  N r  2 4 ,  p o z .  1 6 9 ;  z  1 9 9 0  r .  N r  3 4 ,  p o z .  1 9 8 ;  z



Nr 5  /PoŁ&fj? DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 65.

1991 r. Nr 103, poz. 446/ Rada Miejska w Sokółce uchwala, co 
następuje:

§  1

Uchwala się zmianę w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sokółka zatwierdzonym 
uchwałą Nr XXXV/123/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce z 
dnia 8 grudnia 1983 r. /Dz.Urz. WRN z 1984 r. Nr 6, poz. 41; zm. z 1989 
r. Nr 14, poz. 179; 1991 r. Nr 15, poz. 102/ dotyczącą cmentarza na 
terenie wsi Kamionka Nowa przedstawioną na rysunku planu w skali 1 ; 
1000 /zał. Nr 1/ i w aileksie do tekstu planu /zał. Nr 2/.

§  2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych 
przeznaczonych w planie na cele nierolnicze do czasu faktycznego 
wyłączenia ich z produkcji.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Marian Lisowski

2  9

Uchwała Nr XXVII/162/94 Rady Gminy w Gródku 
z dnia 23 marca 1994 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gródek.



Str. 66 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  N r  f> iV o ł 2  9,

N a  p o d s t a w i e  a r t .  1 7  u s t .  3  I a r t .  1 8  u s t a w y  z  d n i a  1 2  l i p c a  1 9 8 4  r .
o  p l a n o w a n i u  p r z e s t r z e n n y m  / D z . U .  z  1 9 8 9  r .  N r  1 7 .  p o z .  9 9  ; z m .  N r
3 4 ,  p o z .  1 7 8 ;  N r  3 5 ,  p o z .  1 9 2 ;  z l 9 9 0  r .  N r  3 4 ,  p o z .  1 9 8 ;  N r  8 7 ,  p o z .  5 0 5 ;  
z  1 9 9 3  r .  N r  4 7 ,  p o z .  2 1 2 /  o r a z  a r t .  9  u s t .  3  u s t a w y  z  d n i a  2 6  m a r c a  
1 9 8 2  r .  o  o c h r o n i e  g r u n t ó w  r o l n y c h  1 l e ś n y c h  / D z . U .  N r  1 1 ,  p o z .  7 9 ;  z m .  
1 9 8 4  r .  N r  3 5 ,  p o z .  1 8 5 ;  1 9 8 8  r .  N r  2 4 ,  p o z .  1 6 9 ;  z  1 9 9 0  r .  N r  3 4 ,  p o z .  
1 9 8 ;  z  1 9 9 1  r .  N r  1 0 3 ,  p o z .  4 4 6 /  R a d a  G m i n y  w  G r ó d k u  u c h w a l a ,  c o  
n a s t ę p u j e ;

§  i

1 . W p r o w a d z a  s i ę  z m i a n y  w  m i e j s c o w y m  p l a n i e  o g ó l n y m  
z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  g m i n y  G r ó d e k  z a t w i e r d z o n y m  
u c h w a ł ą  N r  1 1 / 1 0 / 8 4  G m i n n e j  R a d y  N a r o d o w e j  w  G r ó d k u  z  d n i a  2 5  
w r z e ś n i a  1 9 8 4  r .  / D z . U r z .  W B  N r  1 8 ,  p o z .  1 4 3 ;  z m .  1 9 8 5  r .  N r  6 ,  
p o z .  6 7 ;  1 9 8 6  r .  N r  1 5 ,  p o z .  1 6 8 ;  1 9 8 9  r .  N r  1 3 ,  p o z .  1 6 5 ;  1 9 9 0  r .  N r  
1 0 ,  p o z .  1 6 2 ;  1 9 9 1  r .  N r  2 0 ,  p o z .  1 4 0 ;  1 9 9 2  r .  N r  2 ,  p o z .  6 ;  N r  2 6 ,  
p o z .  1 6 9  1 1 7 0 ;  1 9 9 3  r .  N r  1 6 ,  p o z .  9 1 /  p o l e g a j ą c e  n a :

1 /  p r z e z n a c z e n i u  g r u n t ó w  r o l n y c h  I c z ę ś c i  t e r e n u  o z n a c z o n e g o  
s y m b o l e m  3 3  M R  / z a b u d o w a  z a g r o d o w a / n a  p o s z e r z e n i e  
t e r e n ó w  p o t r z e b n y c h  n a  r e a l i z a c j ę  u r z ą d z e ń  z w i ą z a n y c h  
b e z p o ś r e d n i o  z  p r z e j ś c i e m  g r a n i c z n y m  / o z n a c z o n o  
s y m b o l e m  1 / 9 4 / ,

2 /  p r z e z n a c z e n i u  c z ę ś c i  t e r e n ó w  o z n a c z o n y c h  s y m b o l a m i  2 6 1 ,  
R P O  / a d m i n i s t r a c j a  1 b u d o w n i c t w o  m i e s z k a n i o w e  R S P / ,  3 5  
M W  / r e z e r w a  t e r e n u  p o d  z a b u d o w ę  m i e s z k a n i o w ą  w i e l o r o 
d z i n n ą  R S P / ,  z  U O  / s z k o ł a  p o d s t a w o w a  z  p r z e d s z k o l e m / ,  1 6  
A U C  / r e z e r w a  t e r e n u  p o d  p u n k t  l e k a r s k i  z  p u n k t e m  a p t e c z 
n y m  i ś w i e t l i c ą  w i e j s k ą /  i  3 3  M R  / z a b u d o w a  z a g r o d o w a /  n a  
p o s z e r z e n i e  p a s a  d r o g o w re g o  - o z n a c z o n o  s y m b o l e m  2 / 9 4

3 /  p r z e z n a c z e n i u  c z ę ś c i  t e r e n ó w  o z n a c z o n y c h  s y m b o l a m i  1 6  
A U C  / r e z e r w a  t e r e n u  p o d  p u n k t  l e k a r s k i ,  p u n k t  a p t e c z n y  i  
ś w i e t l i c ę  w i e j s k ą /  o r a z  3 3  M R  / z a b u d o w a  z a g r o d o w a /  p o d  
u s ł u g i  i  b u d o w a n i c t w o  m i e s z k a n i o w e  / o z n a c z o n o  

s y m b o l e m  3 / 9 4 / .

2 .  Z a m i a n y  o m ó w i o n e  w  u s t .  1 p r z e d s t a w i o n o  n a  r y s u n k u  p l a n u  w  s k a l i
1 : 1 0 0 0  i w  t e k ś c i e  p l a n u .



N r  5  /Poz. 29-30 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Str. 67 .

§  2

W y k o n a n i e  u c h w a ł y  z l e c a  s i ę  Z a r z ą d o w i  G m i n y  w  G r ó d k u .

§  3

U c h w a ł a  w c h o d z i  w  ż y c i e  p o  u p ł y w i e  c z t e r n a s t u  d n i  o d  d n i a  
o g ł o s z e n i a  w  D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z t w a  B i a ł o s t o c k i e g o .

P r z e w o d n i c z ą c y  
/ - /  m g r  i n ż  W ł o d z i m i e r z  Ł u k o s z y k

3  0

U c h w a ł a  N r  X X I I I / 1 3 6 / 9 4  R a d y  M i e j s k i e j  

w  S i e m i a t y c z a c h  

z  d n i a  2 8  m a r c a  1 9 9 4  r .

w  s p r a w i e  u c h w a l e n i a  m i e j s c o w e g o  p l a n u  s z c z e g ó ł o w e g o  
z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  z a b u d o w y  m i e s z k a n i o w e j  p r z y  
u l .  C i e c h a n o w i e c k i e j  w  S i e m i a t y c z a c h .

N a  p o d s t a w i e  a r t .  1 8  u s t .  2  p k t  5  u s t a w y  z  d n i a  8  m a r c a  1 9 9 0  r .  o  
s a m o r z ą d z i e  t e i y t o r i a l n y m  / D z . U .  N r  1 6 ,  p o z .  9 5 ;  z m .  N r  3 2 ,  p o z .  1 9 1 ,  
N r  3 4 ,  p o z .  1 9 9 ,  N r  4 3 ,  p o z .  2 5 3 ,  N r  8 9 ,  p o z .  5 1 8 ;  z  1 9 9 1  r .  N r  1 , p o z .  4 ,  
N r  1 1 0 ,  p o z .  4 7 3 ;  z  1 9 9 2  r .  N r  8 5 ,  p o z .  4 2 8 ,  N r  1 0 0 ,  p o z .  4 9 9 ;  z  1 9 9 3  r .  
N r  5 ,  p o z .  2 0 ;  N r  1 7 ,  p o z .  7 8 /  i  a r t .  1 7  u s t .  3  i  a r t .  1 8  u s t a w y  z  d n i a  1 2  
ł i p c a  1 9 8 4  r .  o  p l a n o w a n i u  p r z e s t r z e n n y m  / D z . U .  z  1 9 8 9  r .  N r  1 7 ,  p o z .  
9 9  ; z m .  N r  3 4 ,  p o z .  1 7 8 ;  N r  3 5 ,  p o z .  1 9 2 ;  z l 9 9 0  r .  N r  3 4 ,  p o z .



 S tr. 68 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  N r 5  fP o ł  3 0

1 9 8 ;  N r  8 7 ,  p o z .  5 0 5 ;  z  1 9 9 3  r .  N r  4 7 ,  p o z .  2 1 2 /  w  z w i ą z k u  z  a r t .  3  u s t .

1 i  a r t .  4  u s t .  9  u s t a w y  z  d n i a  4  p a ź d z i e r n i k a  1 9 9 1  r .  o  z m i a n i e  
n i e k t ó r y c h  w a r u n k ó w  p r z y g o t o w a n i a  i n w e s t y c j i  b u d o w n i c t w a  
m i e s z k a n i o w e g o  w  l a t a c h  1 9 9 1  - 1 9 9 5  o r a z  o  z m i a n i e  n i e k t ó r y c h  u s t a w  
/ D z . U .  N r  1 0 3 ,  p o z .  4 4 6 /  o r a z  a r t .  1 7  u s t .  3  u s t a w y  z  d n i a  1 2  l i p c a  
1 9 8 4  r .  o  p l a n o w a n i u  p r z e s t r z e n n y m  / D z . U .  z  1 9 8 9  r .  N r  1 7 ,  p o z .  9 9  ; 
z m .  N r  3 4 ,  p o z .  1 7 8 ;  N r  3 5 ,  p o z .  1 9 2 ;  z l 9 9 0  r .  N r  3 4 ,  p o z .  1 9 8 ;  N r  8 7 ,  
p o z .  5 0 5 ;  z  1 9 9 3  r .  N r  4 7 ,  p o z .  2 1 2 /  R a d a  M i e j s k a  w  S i e m i a t y c z a c h  
u c h w a l a ,  c o  n a s t ę p u j e ;

§  i

U c h w a l a  s i ę  m i e j s c o w y  p l a n  s z c z e g ó ł o w y  z a g o s p o d a r o w a n i a  
p r z e s t r z e n n g o  z a b u d o w y  j e d n o r o d z i n n e j  z  d o p u s z c z e n i e m  d z i a ł a l n o ś c i  

u s ł u g o w e j  n a  w ł a s n y m  t e r e n i e  w  S i e m i a t y c z a c h ,  s k ł a d a j ą c y  s i ę  z :
1 /  r y s u n k u  p l a n u  w  s k a l i  1 : 5 0 0 ,
2 /  t e k s t u  p l a n u .

§  2

C e l e m  r e a l i z a c j i  u s t a l e ń  p l a n u  u c h w a l a  s i ę  p o t r z e b ę  z a w a r c i a  
s t o s o w n y c h  u m ó w  o  w z a j e m n y c h  ś w i a d c z e n i a c h  I z o b o w i ą z a n i a c h  g m i n y
i  i n w e s t o r a ,  z w i ą z a n y c h  z  r e a l i z a c j ą  i n w e s t y c j i  b u d o w n i c t w a  
m i e s z k a n i o w e g o  n a  t e r e n i e  o b j ę t y m  p l a n e m .  Z a k r e s  z o b o w i ą z a ń  i 
ś w i a d c z e ń  z o s t a n i e  l m  ż d  o  r a z o w o  u s t a l o n y  p r z e z  Z a r z ą d  M i a s t a  z  
i n w e s t o r e m  w  z a l e ż n o ś c i  o d  r o d z a j u  i n w e s t y c j i .

§  3

W y k o n a n i e  u c h w a ł y  p o w i e r z a  s i ę  Z a r z ą d o w i  M i a s t a .

§  4

U c h w a ł a  w c h o d z i  w  ż y c i e  p o  u p ł y w i e  c z t e r n a s t u  d n i  o d  d n i a
o g ł o s z e n i a  w  D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z t w a  B i a ł o s t o c k i e g o ,

P r z e w o d n i c z ą c y  R a d y  M i e j s k i e j
/ - /  K r z y s z t o f  K o n c e r e w i c z



N r  5  / P oz  3 1  D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  S tr. 69 .

3  1

O b w i e s z c z e n i e  W o j e w o d y  B i a ł o s t o c k i e g o  

z  d n i a  k w i e t n i a  1 9 9 4  r .

w  s p r a w i e  s p r o s t o w a n i a  b ł ę d u .

N a  p o d s t a w i e  §  5  u c h w a ł y  N r  6 1  R a d y  M i n i s t r ó w  z  d n i a  1 3  k w i e t n i a  
1 9 8 4  r .  w  s p r a w i e  z a s a d  i  t r y b u  w y d a w a n i a  o r a z  r o z p o w s z e c h n i a n i a  
w o j e w ó d z k i c h  d z i e n n i k ó w  u r z ę d o w y c h  / M o n  P o l .  N r  1 2 ,  p o z .  8 5 /  w  
D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z t w a  B i a ł o s t o c k i e g o  z  1 9 9 4  r .  N r  4  
p r o s t u j e  s i ę  n a s t ę p u j ą c e  b ł ę d y :

1 /  w  p o z .  2 2  w  §  1 z a m i a s t  " N a d l e ś n i c z y  N a d l e ś n i c t w a  B i a ł o w i e ż a "  
p o w i n n o  b y ć  " N a d l e ś n i c z y  N a d l e ś n i c t w a  H a j n ó w k a "

2 /  w  p o z .  2 3  w  §  1 z a m i a s t  " N a d a l e ś n i c z y  N a d l e ś n i c t w a  B i a ł o w i e ż a "  
p o w i n n o  b y ć  " N a d l e ś n i c z y  N a d l e ś n i c t w a  Ź e d n i a " ,

3 /  wr p o z .  2 5  w^ § 1 z a m i a s t  " N a d l e ś n i c z y  N a d l e ś n i c t w a  B i a ł o w i e ż a "  
p o w i n n o  b y ć  " N a d l e ś n i c z y  N a d l e ś n i c t w a  B r o w ^ s k " .

W o j e w o d a  
/ - / d r  h a b .  S t a n i s ł a w  P r u t i s




